
スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド 
〒105-6219 東京都港区愛宕 2-5-1  愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19 階 Tel (81) 03 6452 90691 www.swireshipping.com 

 

 

本船情報変更のお知らせ 

M.V. Lautoka Chief V.005E 
 

2025 年 11 月 14 日 

お客様各位 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題本船につきまして、Call sign・船籍に変更が生じることになりました。 

新たな本船情報を下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

M.V. Lautoka Chief V.005E  

 

     変更前   変更後 

Call sign   :     VRSL6               9V3567 

Port of registry :   Hong Kong  Singapore 

 

ご理解ご了承のほど、何卒よろしくお願い致します。 

 

本件に関するお問い合わせにつきましては、弊社営業及びカスタマーサービス 

（TEL: 03-6452-9061）までお問い合わせいただけますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


